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УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Запорізької області
Р І Ш Е Н Н Я
_____________                                                                                        № _____
Про здійснення комунальним некомерційним підприємством «Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги»  Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі матеріальних цінностей на баланс відділу охорони здоров'я Мелітопольської міської ради Запорізької області 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Цивільного кодексу України, на підставі рішення 44 сесії Мелітопольської міської ради VIII скликання від 14.01.2025 № 4 «Про затвердження Порядку списання комунального майна Мелітопольської міської територіальної громади, та втрату чинності рішення 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади                            м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», враховуючи лист начальника відділу охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, у зв’язку з плановим призупиненням діяльності комунального некомерційного підприємства та з метою забезпечення подальшого ефективного використання товарно-матеріальних цінностей, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ: 
1. Доручити комунальному некомерційному підприємству «Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги»  Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити безоплатну передачу матеріальних цінностей на баланс відділу охорони здоров'я Мелітопольської міської ради Запорізької області, згідно з додатком до цього рішення.
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2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги»  Мелітопольської міської ради Запорізької області та відділу охорони здоров'я Мелітопольської міської ради Запорізької області за участю управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області, скласти та затвердити акт приймання-передачі матеріальних цінностей,  вказаного  в додатку до цього рішення, у секретаря Мелітопольської міської ради та відобразити відповідні операції в бухгалтерському обліку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Мелітопольської міської ради Ірину РУДАКОВУ.
Секретар Мелітопольської міської ради                                 Ірина РУДАКОВА
Додаток

до рішення виконавчого комітету

Мелітопольської міської ради

Запорізької області 

від ______________ № _______
Перелік матеріальних цінностей,

що передаються  комунальним некомерційним підприємством 
«Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги»  Мелітопольської міської ради Запорізької області на баланс відділу охорони здоров'я Мелітопольської міської ради Запорізької області
	№ 
	Найменування
	Од.

виміру
	Кіль-кість
	Інвентарний номер
	Вартість, грн. за од.
	Всього, грн.

	1
	БФП Canon PIXMA E414
	шт.
	1
	11270060
	3 498,00
	3 498,00

	2
	Ноутбук LENOVO V15 G2 ALC 15.6FM/R3 5300U/16/512/UMA/

DOS/чорний
	шт.
	1
	11270061
	16 414,32
	16 414,32

	3
	Засіб КЗІ
	шт.
	1
	11260001
	1 020,00
	1 020,00

	4
	Прапор України (матеріал прапорна сітка 0,9м*1,35м)
	шт.
	15
	-
	540,00
	8 100,00

	ВСЬОГО
	
	18
	-
	-
	29 032,32


В.о. начальника, заступник начальника

управління комунальною власністю ММР ЗО 

        
Ірина ФУРСОВА
